
      

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Comune di Musile di Piave 

Comune di Noventa di Piave  

Prot. 20580 

 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA GARA MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT.B) DEL D.LGS 50/2016, 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DEGLI SPAZI ESTERNI E ADEGUAMENTO DELLE AREE A PARCHEGGIO 
DELLA SEDE MUNICIPALE DEL COMUNE DI MUSILE DI PIAVE (VE) (CUP: F87H13001170004). 
Comunicazione ditte estratte. 

 

 

ENTE APPALTANTE 

Ente Comune di Musile di Piave – Area Tecnica 

indirizzo Piazza XVIII Giugno 1, 30024 Musile di Piave (VE) 

telefono 0421/5921 

telefax 0421/52385 

e-mail info@comune.musile.ve.it 

indirizzo 
internet 

www.comune.musile.ve.it 

PEC Comune.musiledipiave.ve@pecveneto.it 
 

 
Richiamata la procedura negoziata indicata in oggetto, di cui all’avviso pubblico prot. 19201 del 

18.11.2016, finalizzato a ricevere manifestazioni di interesse per l’individuazione degli operatori 

economici da invitare alla gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.b) del d.lgs. 50/2016, di seguito si 
riporta il numero di protocollo delle cinque manifestazioni di interesse estratte, come indicate al 

punto 4)dell’avviso stesso, dopo aver effettuato, in data 06.12.2016, alle ore 8.30, presso la sede 
municipale, l’estrazione a sorte in seduta pubblica: 

 

1 prot. 20312  
2 prot. 19773  

3 prot. 19517  
4 prot. 20242   

5 prot. 19735   

 
 

La procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto, pertanto, verrà portata a termine con 
le sole ditte cui risultano assegnati i numeri di protocolli sopra estratti. 

 
A seguito di quanto sopra, conseguentemente, si da conto dell’elenco dei numeri di protocollo non 

estratti (assegnati alla corrispondente ditta che ha prodotto la manifestazione di interesse): 

 
 

20369  GECOMA SRL 
20357  IMPRESA LF COSTRUZIONI SRL 

20356  IMPRESA GEROTTO LINO SRL 

20349  DITTA COSTRUZIONI FERRACIN SRL 
20348  IMPRESA KOSTRUTTIVA 

20345  IMPRESA ANESE SRL  
20344  IMPRESA BEA EDILIZIA SRL  



20342  IMPRESA CAMPANOTTO SRL 
20340  DITTA COLETTO SAS   

20338  IMPRESA GEROMETTA DANTE SRL 
20336  IMPRESA MARTINI COSTRUZIONI GENERALI 

20333  COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA SRL 

20332  IMPRESA ADIGE BITUMI SPA 
20331  IMPRESA COMAND SRL 

20330  IMPRESA DI COSTRUZIONI LA BELLUNESE SNC 
20329  IMPRESA EUROSCAVI SRL 

20327  IMPRESA MOGNOL IMPIANTI 

20314  LAZZARATO GIANLUCA E STEFANO  SAS 
20311  IMPRESA LAZZARIN FABRIZIO SRL   

20308  2SGROUP SRL 
20307  MAC COSTRUZIONI SRL 

20248  AVIANESE ASFALTI SRL 
20247  FRATELLI STANGHERLIN SRL 

20246  CGC SRL 

20245  DITTA BERTOLO SRL 
20244  MARCON ARRIGO - GHIAIE PONTE ROSSO SRL 

20243  COIPAS SRL   
20241  FRARE COSTRUZIONI SRL 

20240  ECO GREEN SRL 

20238  BATTISTON VITTORINO SNC 
20237  MADONNA COSTRUZIONI SRL 

20236  TESSARI LUCINDO 
20235  MOSE' SRL 

20234  IMPRESA SIGURA SNC 
20205  IMPRESA OLIVOTTO SRL 

20160  F.LLI FABRIS COSTRUZIONI  

20161  IMPRESA VANIN SRL 
20152  DITTA MICHIELETTO STRADE SRL 

20151  SOC. COOP CAVALLO IMPRESA 
20150  TRIDELLO GENNI DITTA 

20149  ECO STILE SRL 

20148  VERDIMPIANTI SRL 
20147  IMPRESA RODIGHIERO COSTRUZIONI & C. SRL 

20145  DE MARCELLIS MARCELLO 
20117  SEMENZATO MARIO SRL 

20113  NIMAS COSTRUZIONI SRL 

20021  SOLARIA SRL 
20016  PADANA SCAVI SNC 

19993  DITTA AEB COSTRUZIONI GENERALI SRL 
19990  ABRUZZO RESTAURI SRL 

19919  ILSA PACIFICI REMO SPA 
19918  DITTA VAZZOLER NICOLA 

19903  DELBO SCAVI SRL 

19898  COSTRUZIONI BIASUZZI 
19893  OIL SERVICE SRL 

19887  DITTA DELTA SCAVI SRL 
19884  IMPRESA COSTRUZIONI SRL 

19804  DITTA MC SRL   

19772  COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO SRL 
19771  IMPRESA ORIBELLI SAS DI ORIBELLI DIEGO & C 

19763  TREVIMAIS SNC 
19760  ICS SRL - IMPRESA CONGLOMERATI STRADE 

19757  COGIPA SRL 
19740  MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL   

19732  POSA PORFIDI 3000 SRL 

19724  FP LAVORI STRADALI SRL 
19721  COSPEDIL SRL 

19720  FREALDO ASFALTI SRL 
19719  DITTA COGEFOR SRL 



19644  DITTA TERNA COSTRUZIONI SRL 
19642  BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.    

19640  IMPRESA LMG BUILDING SRL 
19613  IMPRESA RE ALDO & C SAS 

19604  SINTESI SRL 

19603  GREEN ROCK SRL 
19599  SALIMA SRL DITTA 

19594  SVAM SRL 
19590  TREVISAN CARLO & C SNC 

19587  EDIL COSTRUZIONI SRL 

19540  IMPRESA GARDIN SANDRO  
19539  IMPRESA CRESTANI GILBERTO & C SNC   

19526  IMPRESA ROMANO DINO SRL 
19523  GECO SRL  

19509  F.LLI COLLESEI SRL 
19499  IMPRESA COSTRUIRE IL TERRITORIO SRL 

19492  BUILDING STRADE SRL 

19489  DITTA IFAF SPA    
19483  DITTA FACCO M. SRL 

19480  DITTA SECIS SRL 
19479  PASIN COSTRUZIONI STRADALI DI PASIN K. & C. SNC 

19477  FELTRIN SRL 

19427  IMPRESA ZERBATO SNC 
19380  MONDIN GABRIELE SRL 

19293  DITTA COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 
 

Il Coordinatore della Stazione Unica Appaltante 
Il Segretario Comunale della Segreteria Associata dei Comuni di  

          Musile di Piave e Noventa di Piave 
     firmato Dr. Alessandro Rupil 

 


